
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Indicazioni aggiuntive (qualifica, settore ecc…) 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Nome della Via n. civico, cap Città 
T (+39) 06 12345678 F (+39) 06 12345678 
www.dominio.it 

Prot. 11/2019 
Roma 15/01/2019 DD BS/1/2018 

 
 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per attività di 
ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti derivanti da convenzioni con altre 
Amministrazioni pubbliche, Enti pubblici privati internazionali o imprese; 
VISTA la richiesta del Prof. Ernesto Greco con l’assegnazione di una Borsa di studio di dieci mesi  
per attività di ricerca in Cardiochirurgia-Patologia dell’Aorta Toracica; 
VISTO il progetto di ricerca: “Late Changes in Thoracic Aorta Anatomy after Surgery for 
Acute Aortic Dissection”; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/10/2018 con la quale è stato approvato il 
progetto; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca - Bando 
BSJ nr 1/2018 Prot. n. 339/2018 pubblicato il 17/11/2018; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/01/2019; 
 

DISPONE 
 

          E’ nominata la seguente commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di una 
borsa di studio per attività di ricerca nell’ambito del “Late Changes in Thoracic Aorta Anatomy 
after Surgery for Acute Aortic Dissection”  
 

 
 

      Prof. Ernesto Greco 
      Prof. Carlo Gaudio 
      Prof. Gaetano Tanzilli 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web di Ateneo e del Dipartimento.  
 

F.to Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Carlo Gaudio 


